de 2014 expedido por la Junta Directiva de la E.S.E. Hospital Psiquiátrico San Camilo – Estatuto de 
Contratación- y la Resolución N° 165 Octubre 20 / 2014, por medio de la cual se expidió el manual 
de contratación, se realizó la asesoría y el tramite contractual respectivo de ochocientos veintiún 
(821) contratos para la E.S.E Hospital Psiquiátrico San Camilo. 
Así mismo se realizó, la asesoría y acompañamiento en la respuesta a 340 tutelas interpuestas en 
contra las diferentes EPS y donde fue vinculada esta Entidad Hospitalaria, además de 122 
derechos de petición allegados a las diferentes dependencias de la E.S.E Hospital Psiquiátrico San